
   
  

UCHWAŁA Nr LVIII/10/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu drogi powiatowej nr 1367C w miejscowości Nogat 

 Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. 

poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W wyniku rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu drogi powiatowej nr 1367C w miejscowości 

Nogat, uznaje się przedmiotową petycję za zasadną.  

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Grudziądzkiego do zawiadomienia strony 

wnoszącej petycję o sposobie jej załatwienia.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady  

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
  

Uzasadnienie 

 W dniu 5 grudnia 2023 r. wpłynęła petycja mieszkańców sołectwa Nogat dotycząca remontu drogi 

powiatowej nr 1367C w miejscowości Nogat. Zgodnie z § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego 

(Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598, z 2020 r. poz. 742)  

oraz art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

powyższa petycja została przekazana Przewodniczącej Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 

Grudziądzkiego, w dniu 15 stycznia 2024 roku. 

 Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego odbyła w dniu 24 stycznia 2024 r. 

posiedzenie, na którym przeanalizowała informacje zawarte w petycji dotyczącej remontu drogi powiatowej  

nr 1367C w miejscowości Nogat. W toku postępowania oraz po zasięgnięciu opinii Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu, Członkowie Komisji ustalili, że: 

1. Całkowita długość drogi wynosi 3740 m. 

2. W km 0+000÷2+270 nawierzchnia bitumiczna o szerokości 5,0 m, wykazuje stan ostrzegawczy, posiada 

ubytki i wyboje, liczne łaty po remontach cząstkowych, nierówności, sfalowania oraz zapadnięcia, 

jezdnia zawężona poboczami, pobocza zdeformowane z ubytkami. 

3. W km 2+270÷2+632 nawierzchnia bitumiczna o szerokości około 5,0÷5,2 m, stan dobry, pobocza  

z kruszywa w stanie dobrym. 

4. W km 2+632 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1365C nawierzchnia bitumiczna o szerokości  

5,0 m, stan ostrzegawczy, posiada ubytki i wyboje, liczne łaty po remontach cząstkowych, nierówności, 

sfalowania oraz zapadnięcia, jezdnia zawężona poboczami. 

5. Na poboczach występują karpy oraz krzewy i drzewa wymagające regulacji i pielęgnacji. 

6. Droga jest w złym stanie technicznym poza odcinkiem o długości około 400 m, za przepustem rzeki 

Gardęgi, który został wyremontowany metodą nakładki asfaltowej. 

7. Droga jest corocznie remontowana emulsją bitumiczną i grysami w ramach prac utrzymaniowych. 

 Zgodnie z powyższym, w wyniku przeprowadzonego głosowania, Członkowie Komisji skarg, wniosków 

i petycji jednogłośnie uznali petycję mieszkańców sołectwa Nogat dotyczącą remontu drogi powiatowej  

nr 1367C w miejscowości Nogat za zasadną i zaproponowali wykonanie zarówno dokumentacji projektowej,  

jak i remontu ww. drogi przy możliwościach finansowych. Niniejsze stanowisko Komisji zostało przekazane 

Radzie Powiatu Grudziądzkiego. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady  

/-/ Marzena Dembek 


